ANULU XLVII.

Vineri 14 (26) Septembre 1884.

Din causa s-tei serbători de Vineri, (jia.rulft nu va
apare decâtu Sâmbătă sera.

BrașovtL în 13 (25) Septembre.
Amu accentuată de nenumărate ori că dela

resolvarea mulțămitdre a cestiunei de limbă de
pinde deslegarea marei probleme a egalei îndrep
tățiri naționale în monarcliia nâstră.